



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Det lille store rengøringsfirma ApS

Hobrovej 42D, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 23 36 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Jakob Neua Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Det lille store rengøringsfirma ApS Hobrovej 42D, 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 23 36 09
	Stiftet: 19. marts 2021
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Neua Nørgaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Neua Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rengøringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.071 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>19/3 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	2.071.382	1.429.902
1 Personaleomkostninger	-1.741.212	-1.476.906
Driftsresultat	330.170	-47.004
Øvrige finansielle omkostninger	-4.540	-5.200
Resultat før skat	325.630	-52.204
Skat af årets resultat	-61.470	0
Årets resultat	264.160	-52.204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	64.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.204
Disponeret i alt	264.160	-52.204



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.377	160.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20	0
Andre tilgodehavender	0	4.295
Tilgodehavender i alt	<u>217.397</u>	<u>164.353</u>
Likvide beholdninger	<u>371.667</u>	<u>342.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.064</u>	<u>506.713</u>
Aktiver i alt	<u>589.064</u>	<u>506.713</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.956	-52.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	251.956	-12.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.353	215.180
Selskabsskat	61.490	0
Anden gæld	216.265	303.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.108	518.917
Gældsforpligtelser i alt	337.108	518.917
Passiver i alt	589.064	506.713

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.204</u>	<u>0</u>	<u>-52.204</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-52.204	0	-12.204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.160</u>	<u>200.000</u>	<u>264.160</u>
	<u>40.000</u>	<u>11.956</u>	<u>200.000</u>	<u>251.956</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2022	19/3 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.655.880	1.408.517
Andre omkostninger til social sikring	46.458	61.124
Personalemkostninger i øvrigt	38.874	7.265
	<u>1.741.212</u>	<u>1.476.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neua Holding ApS, CVR-nr. 30502698, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


